
DOČASNÁ ZMĚNA

Dočasné zrušení obsluhy oblasti „Mistřice, Javorovec“
Stavební práce na silnici III/49728

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od čtvrtka 11.07.2024; 06:00 hod.

do soboty 13.07.2024; 09:00 hod.

181 185 380 381
Vážení cestující,
z důvodu opravy silnice III/49728 v úseku Mistřice - Javorovec dojde v 
uvedeném termínu k následujícím dočasným změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávka „Mistřice, Javorovec“ nebude dočasně obsloužena.
V Mistřicích, před budovou čp. 420, bude zřízena náhradní zastávka
„Mistřice, Javorovec“ určená pouze pro výstup cestujících.

Cestující pro nástup využijí zastávku „Mistřice, Pod Lipkami“.

zdroj mapy:

Mistřice

Mistřice, Pod Lipkami

Mistřice, Javorovec
(zastávka pouze pro výstup)

Mistřice, Javorovec

181
185

380
381

↑
sm
ěr

 U
h

. 
H

ra
d

iš
tě

+

+

Mistřice, dol. konec

Mistřice, rozc. 1.0

Kněžpole, vodárna
(zrušena do 30.11.2024)

↑směr Kněžpole ↑směr Bílovice


